國立臺東生活美學館

111年性別平等工作小組第三次會議

會議紀錄

時  間：中華民國 111年 10月 26日(星期三)下午 2時 30分

地  點：本館 2樓會議室

主    席：召集人蕭賢明秘書

出席委員：推廣輔導組劉芳君組長、研究發展組蘭美幸組長(許家綺研

究助理代)、行政室陳輝春主任、人事室羅鳳娟主任、主計

室邱承義主任、政風室高雅貞主任、師副研究員建中(許家

綺研究助理代)、劉姿君專員、李健明助理研究員、林佩璇

承辦人員

紀錄：林佩璇

壹、 說明或討論事項：

案由 1：分享文化部性別平等專案小組 111 年第 2 次會議紀錄摘

要。

案由 2：說明 112 年文化部推動性別平等業務考核實施計畫內容

及推動性別平等業務輔導考核及獎勵計畫評審項目衡量標準表。

案由 3：為 111年性別平等填報表格，其各組業務配合填報相關內

容及數據辦理情形進度回報。

說明：

一、擬請研究發展組、推廣輔導組、人事機構及行政室業務配合

填報相關內容及數據辦理情形進度回報。

二、各組辦理情形：配合填報 111年性別平等表格(附件 1)，於活

動辦理結束後提供相關內容。

決議：請配合業務項目相關同仁，最晚於 112 年 1 月 7 日提供填

報之 111年性別平等表格。

貳、 臨時動議

分享 111年 10月 26日文綜字第 1113028615號文化部性別平等專

案小組 111年第 3次會議議程資料內容。

參、散會(下午 3時 20分)